
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 04/2025
Nº PROC. ADM. 07/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE SALDANHA MARINHO, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

RAFAEL REINALDO BARASUOL e tendo como autoridade VOLMAR
TELLES DO AMARAL.

PUBLICAÇÃO: 13/02/2025 14:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/02/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 25/02/2025 08:59
INÍCIO DISPUTA: 25/02/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE PROCESSO SELETIVO.

Para demais informações contato via e-mail: gabinete@saldanhamarinho.rs.gov.br, telefone: 5533731072 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DR6i71QpUtDsw8DrF6heGwgHsnFTeK5wDE6x8EGWfy4B9E9%2F15D0dA%2FoySa4eZoMEr9atXfvwZOKdNYVQHBsXtrbyha6xUI7jHy7nujMzDQA%3D

_____________________________________________________________________
RAFAEL REINALDO BARASUOL

SALDANHA MARINHO-RS - 14/02/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DR6i71QpUtDsw8DrF6heGwgHsnFTeK5wDE6x8EGWfy4B9E9%2F15D0dA%2FoySa4eZoMEr9atXfvwZOKdNYVQHBsXtrbyha6xUI7jHy7nujMzDQA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DR6i71QpUtDsw8DrF6heGwgHsnFTeK5wDE6x8EGWfy4B9E9%2F15D0dA%2FoySa4eZoMEr9atXfvwZOKdNYVQHBsXtrbyha6xUI7jHy7nujMzDQA%3D

